ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 февраля 1999 г. N 7

 О НОРМАТИВАХ НА СЛУЖБУ ЗАКАЗЧИКА - ЗАСТРОЙЩИКА,

 ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО СТРОИТЕЛЬСТВО ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ

 ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

 В целях экономного расходования средств федерального бюджета, направляемых на

 строительство  объектов для государственных нужд, Госстрой России постановляет:

 1. Продлить до 31 декабря 2000 года действие нормативов затрат на содержание службы

 заказчика - застройщика, привлекаемого государственным инвестором для реализации

 государственного заказа на  строительство,  установленных Постановлением Минстроя России от

 11.03.97 N 18-14.

 2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя Председателя

 Госстроя России Зацаринского Н.В.

 Председатель

 Е.В.БАСИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/